ПРОЕКТ

ОТ ________  №_______
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«О РАБОТЕ АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2016»

На основании ст. 36  Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дзержинского муниципального образования, Дума Дзержинского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Принять отчет администрации Дзержинского муниципального образования за 2016 к сведению с оценкой «удовлетворительно»;
2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации

Глава Дзержинского

муниципального образования
И.В.Соколовская